UBND TỈNH HÀ TĨNH

 SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 2346-CV/BTCTU ngày 19/01/2024 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ, công chức, viên chức năm 2024, sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ cơ bản thống

nhất dự thảo Kế hoạch, đồng thời góp ý nội dung sau:

Sửa đổi, bổ sung điểm 1.1, khoản 1 Mục IV, viết lại như sau: “1.1. Sở Nội vụ

chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức các lớp bồi dưỡng được giao và

thực hiện công tác quản lý Nhà nước về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức theo quy định.”

Lý do: Sở Nội vụ chỉ chủ trì tổ chức các lớp bồi dưỡng được giao, nhiệm vụ

đào tạo do các cơ sở đào tạo, bồi dưỡng chủ trì.

Sở Nội vụ gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2024-01-23T13:29:37+0700

		2024-01-23T15:13:36+0700

		2024-01-23T15:13:58+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-01-23T15:14:38+0700